
令和2年度　物品関係入札結果一覧表【1月～3月】 価格はすべて、税込み価格。

1 PC購入 豊見城市自治会用端末購入 協働のまち推進課 指名競争入札 R3.1.6 － 市外 （株）興洋電子 3,630,000 4,471,500 設定なし

2 備品購入 豊見城中学校備品整備事業 教育総務課 指名競争入札 R3.1.21 － 本社 （株）オフィスとよみ 12,107,260 12,671,120 設定なし

3 サーバ構築 学習者用ソフトウェアサーバ構築業務 教育総務課 指名競争入札 R3.1.18 － 市外 （株）興洋電子 51,700,000 57,530,000 設定なし

4 防災・災害用品 防災備蓄消耗品購入 総務課 指名競争入札 R3.1.19 － 県外（営） 鈴繁工業　沖縄営業所 4,226,947 4,324,536 設定なし

5 電子黒板 電子黒板整備事業 教育総務課 指名競争入札 R3.2.12 － 市外 （株）オキジム 19,536,000 19,941,900 設定なし

6 キャビネット購入 電源キャビネット整備事業 教育総務課 指名競争入札 R3.2.12 － 市外 （株）オフィスとよみ 1,545,500 1,598,300 設定なし

7 運動用具 豊見城市民体育館スポーツフロアシート購入 公園緑地課 指名競争入札 R3.2.10 － 市外 （株）屋我商会 31,108,000 32,076,000 設定なし

8 運動用具 介護予防・健康づくり事業 障がい・長寿課 指名競争入札 R3.2.19 － 本社 （株）オフィスとよみ 3,641,000 3,997,950 設定なし

9 備品購入 豊見城市内学校備品整備事業 学校教育課 指名競争入札 R3.2.19 － 本社 （株）オフィスとよみ 5,314,100 5,987,630 設定なし

10 会議録作成 豊見城市議会会議録翻訳及び印刷製本委託業務 議会事務局 指名競争入札 R3.3.29 － 市外 光文堂コミュニケーションズ㈱ 7,168,590 7,378,635 設定なし

11 会議録作成 豊見城市委員会審査記録作成委託業務 議会事務局 指名競争入札 R3.3.29 － 市外 光文堂コミュニケーションズ㈱ 4,083,420 4,260,960 設定なし

12 OA機器リース カラー複合機賃貸借契約 上下水道部施設課 指名競争入札 R3.3.19 － 本社 （有）ナハジムキ 197,472 248,028 設定なし

件　　　　　　　名NO 業種区分 主管課名 発注方法 入札日 ・ 契約月日 土木ランク 所在区分 落札者・契約相手方 最低制限価格落札額 ・ 契約額 予定価格


